

# Årsredovisning

för

## ErAn Byggservice i Tvååker AB

556958-7313

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Erlandsson, Styrelseledamot  
2023-03-02

Styrelsen för ErAn Byggservice i Tvååker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva byggnadsarbeten samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget ändrat räkenskapsår med två månader till 2022-08-31, detta har medfört att omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 007	4 665	5 938	3 724
Resultat efter finansiella poster	229	-370	207	-134
Soliditet (%)	20	5	22	24

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	394 406	-369 522	<b>74 884</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-369 522	369 522	<b>0</b>
Årets resultat			229 364	<b>229 364</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 884</b>	<b>229 364</b>	<b>304 248</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 883
årets vinst	229 364
	<b>254 247</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	254 247
	<b>254 247</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-08-31 (14 mån)	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 006 679	4 664 830
Övriga rörelseintäkter		63 073	46 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 069 752</b>	<b>4 711 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 388 561	-1 607 383
Övriga externa kostnader		-878 218	-722 370
Personalkostnader	1	-3 527 046	-2 709 074
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 809	-38 494
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 833 634</b>	<b>-5 077 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>236 118</b>	<b>-365 865</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 754	-3 657
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 754</b>	<b>-3 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>229 364</b>	<b>-369 522</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>229 364</b>	<b>-369 522</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>229 364</b>	<b>-369 522</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	78 429	118 238
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 429</b>	<b>118 238</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 429</b>	<b>118 238</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		115 546	136 731
<b>Summa varulager</b>		<b>115 546</b>	<b>136 731</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		697 804	781 028
Övriga fordringar		691	15 181
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		512 928	327 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 041	38 068
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 220 464</b>	<b>1 162 004</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 159	75 941
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>118 159</b>	<b>75 941</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 454 169</b>	<b>1 374 676</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 532 598</b>	<b>1 492 914</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 883	394 405
Årets resultat		229 364	-369 522
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>254 247</b>	<b>24 883</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>304 247</b>	<b>74 883</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 224	73 044
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 224</b>	<b>73 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 294	29 761
Leverantörsskulder		258 983	330 045
Skatteskulder		8 258	7 891
Övriga skulder		387 281	361 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 311	615 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 209 127</b>	<b>1 344 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 532 598</b>	<b>1 492 914</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2021-07-01</b> <b>-2022-08-31</b>	<b>2020-07-01</b> <b>-2021-06-30</b>
Medelantalet anställda	7	6

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	368 257	320 257
Inköp		77 000
Försäljningar/utrangeringar		-29 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>368 257</b>	<b>368 257</b>
Ingående avskrivningar	-250 019	-240 525
Försäljningar/utrangeringar		29 000
Årets avskrivningar	-39 809	-38 494
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-289 828</b>	<b>-250 019</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 429</b>	<b>118 238</b>

**Not 3 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Tvååker 2023-02-23

*Stefan Erlandsson*  
Stefan Erlandsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-23

*Anneth Johansson*  
Anneth Johansson  
Auktoriserad revisor
